
UCHWAŁA NR III/30/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych
Rady Miejskiej Gminy Mirsk  na I półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz § 85 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) 
Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk na I półrocze 2019 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych Rady Miejskiej Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: 95791A32-E5FB-4603-9FB4-2BE11F03D8B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/30/18

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych

Rady Miejskiej Gminy Mirsk
na I półrocze 2019 roku

Lp.   MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ

1.

STYCZEŃ

Sposób realizowania przez Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej pomocy dzieciom z rodzin z problemem 
alkoholowym na terenie Gminy Mirsk.

2. LUTY Funkcjonowanie Punktów Lekarskich w Giebułtowie 
i Rębiszowie.

3. MARZEC Analiza ponoszonych przez gminę wydatków finansowych 
na realizację zadań oświatowych w roku 2017/2018.

4. KWIECIEŃ Funkcjonowanie przedszkola w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Mirsku.

5. MAJ Profilaktyka i zwalczanie narkomanii w Gminie Mirsk – 
priorytetem Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii.

6. CZERWIEC Analiza wykonania budżetu za rok 2018. Absolutorium.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: 95791A32-E5FB-4603-9FB4-2BE11F03D8B7. Podpisany Strona 1




